
  Открытый Зимний Кубок 8х8 22/23 / Плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК ЛЕГИОН : Состав команды на игру   Буря G : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдыкадыров Байел
Алдабердиев Айэмир
Бочаров Илья
Джикия Роман
Евдокимов Максим
Иванов Егор
Иванов Никита
Калмыков Роман
Ларкин Владислав
Морорзов Семен
Овчинников Евгений
Очкин Александр
Подоплелов Денис
Савинов Борис
Семёнов Василий
Татаринов Пётр
Умутбеков Байел
Фатькин Александр
Филипов Кирилл
Шаврин Кирилл
Шаров Иван

  # Фамилия Имя Предупреждения

Дронов Даниил

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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